
UCHWAŁA RADY GMINY STARE BOGACZOWICE 

NR XXIII/150/09 

z dnia 25 września 2009 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXV/144/05 Rady Gminy Stare Boga-
czowice z dnia 25 listopada 2005 r. w sprawie zwolnienia przedsiębior-  
       ców od podatku od nieruchomości w ramach pomocy publicznej 

Na podstawie art. 40 ust. 1 i art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, 

ze zmianami), art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach 

i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2002 r. Nr 9, poz. 84, ze zmianami) Rada 

Gminy Stare Bogaczowice uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1 

§ 2 ust. 2 uchwały otrzymuje brzmienie: 
„Zwolnienie od podatku powstaje od pierwszego dnia miesiąca następującego po miesiącu, w którym 
nastąpił przyrost miejsc pracy w przeliczeniu na pełne etaty, a ustaje z ostatnim dniem miesiąca, w któ-
rym przedsiębiorca nie spełnia warunków do zwolnienia od podatków. Maksymalny okres zwolnienia 
obejmuje okres 3 lat”. 

§ 2 

Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stare Bogaczowice. 

§ 3 

Uchwała podlega ogłoszeniu poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń  Urzędu  Gminy Stare Bogaczo-
wice. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego. 
 
 
PRZEWODNICZĄCY 
RADY GMINY 
 
JAN MAKOSIEJ 
 


